РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 24.07.98 № 124-

ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

постановлением администрации муниципального образования ЗАТО г.Се-

вероморск от 31.03.2011 № 199 «Об утверждении Порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреж-

дений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесе-

ния в них изменений», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 22.04.2011 № 284 «О создании экспертной комиссии по прове-

дению предварительной экспертной оценки последствий принятия

решения о реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных

учреждений».

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 22.04.2011 № 284 изложить в новой редакции, согласно прило-

жению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

          от 04.04.2013 г.                                                                     № 302

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 22.04.2011 № 284 «О создании экспертной

комиссии по проведению предварительной

экспертной оценки последствий принятия

решения о реорганизации, ликвидации

муниципальных образовательных

учреждений»

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. Главы администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 04.04.2013 № 302

«Приложение № 1
Утвержден
постановлением администрации
ЗАТО г.Североморск
от 22.04.2011 № 284»

СОСТАВ
комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения

об изменении вида общеобразовательного учреждения

Председатель Комиссии:

Норина И.Л.

- и.о. Главы администрации ЗАТО г.Североморск.

Заместитель председателя Комиссии:

Шарова Н.С.

- начальник Управления образования администрации

ЗАТО г.Североморск.

Секретарь Комиссии:

Клюшева С.А.

- главный специалист Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены Комиссии:

Носова Р.Ф. - начальник Управления финансов администрации

ЗАТО г.Североморск;

Печникова С.П. - начальник отдела Управления муниципальной

собственностью КИО администрации ЗАТО

г.Североморск;

Лебедь О.В.

- заместитель начальника Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск;

Гулевич И.И. - методист МБУО ИМЦ (по согласованию).